Начальнику ГБУВ МО «Терветуправление № 1»

Андрееву Р.Ю.

от ________________________________________

(наименование организации, индивидуального предпринимателя физического лица)

__________________________________________

ИНН______________________________________

ОГРН_____________________________________
Телефон:__________________________________

Эл.почта:__________________________________
Юридический адрес: ________________________

__________________________________________

Прошу Вас провести ветеринарно-санитарное обследование на предмет соответствия требованиям обеспечения ветеринарной безопасности, установленным законами РФ, техническими регламентами, стандартами, ветеринарными, ветеринарно-санитарными, санитарными правилами, с дачей консультаций и рекомендаций и зарегистрировать объект (предприятие) _____________________________________________
(вид объекта, адрес расположения объекта)    ________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

в государственной ветеринарной службе и выдать ветеринарное удостоверение.

На объекте (предприятии) осуществляется следующий(-ие) виды деятельности:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:

1. Выписка из ЕГРЮЛ, ЕГРИП
2. ОГРН (ОГРНИП) – копия.

3. ИНН – копия.

4. Устав (копия).

5. Договор аренды (свидетельство о государственной регистрации права собственности) - копия.

6. Информационная карта с реквизитами.
7. Приказ о назначении руководителя - копия.
Дата «____»      ________________ 20      г.
Руководитель:

   _______________________________________________________________________________________________________________
               Должность,                           Ф.И.О.                                                           подпись                                                                    печать